本公司擬將建議供股所得款項淨額約92.9百萬港元應用如下：(i)約80.0百萬港元作償還本
集團貸款及其他應付賬款之用；及(ii)約12.9百萬港元作本集團一般營運資金之用。倘供
股認購不足，供股之所得款項淨額將按相同比例分配及用作以上用途。本集團有意透過
（其中包括）降低負債及財務成本等方法，改善其盈利能力及減輕還款壓力。

– 17 –

本公司曾考慮(i)配售新股份；(ii)債務融資；(iii)出售資產；及(iv)公開發售，作為供股的
集資替代方案。然而，配售將僅可提供予若干承配人，而債務融資則將導致額外的融資
成本並增加本集團之負債負擔。董事會亦認為，債務融資未能解決本集團之高資產負債
比率，且出售資產對本集團而言並非可行之解決方法，原因為本集團缺乏可產生重大現
金流量的流動資產及具有價值的資產，藉以在短時間內改善本集團的財務狀況。另一方
面，董事會認為以供股的方式籌集資金將即時改善本集團的財務狀況。董事會亦認為，
公開發售相較於供股對股東較為不利，原因為當股東無意承購其供股下的配額，彼等可
出售彼等所獲分配之未繳股款供股權利，對股東具有彈性。

供股為對現有股東參與擴大本公司股本基礎之要約，可使股東保持其於本公司之權益比
例並依願繼續參與本公司日後之發展。然而，有權參與但並無參與供股之股東應留意，
彼等於本公司之股權將被攤薄。

經考慮以下因素：(i)無意承購建議供股項下暫定配額之合資格股東可於市場上出售未繳
股款權利；(ii)建議供股讓合資格股東有機會按比例認購供股股份，藉以按相較股份過往
市價之較低價格維持彼等各自於本公司之現有股權；及(iii)供股所得款項可滿足本集團之
資金需求後，董事（除王亞南先生（彼於Landmark Worldwide已發行股份中實益持有25%

權益）及將考慮獨立財務顧問之建議後提出意見的獨立非執行董事外）認為，儘管建議供
股對股東之股權造成潛在攤薄影響，但建議供股之條款（包括認購價）屬公平合理，並符
合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股權集資活動。

– 18 –

對本公司股權架構之影響

下表載列建議供股可能引致之本公司股權架構變動，僅供說明用途：

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東均已承購其供股下
相應的全數配額）；及(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購其供股下相應的全
數配額）的本公司股權架構：

於本公告日期

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東均已承購其供股下相

應的全數配額）

緊隨供股完成後（假設概無
合資格股東承購其供股下相應的

全數配額）（附註2）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Landmark Worldwide Holdings

Limited（附註1） 251,044,814 36.88% 753,134,442 36.88% 251,044,814 12.29%

公眾股東

承配人 – 0.00% – 0.00% 1,361,493,828 66.67%

其他公眾股東 429,702,100 63.12% 1,289,106,300 63.12% 429,702,100 21.04%

總計 680,746,914 100.00% 2,042,240,742 100.00% 2,042,240,742 100.00%

附註：

1. Landmark Worldwide為一家在英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司，其已發行股本由非執行
董事王亞南先生、王亞榆先生、王亞揚先生及王亞華先生各自實益擁有25%的權益。除王亞南先生
外，概無董事持有任何股份。王亞南先生為Landmark Worldwide的唯一董事。

2. 此情況僅供說明。本公司已訂立配售協議，據此，配售代理已有條件同意竭盡所能促使承配人認購
未獲認購供股股份。本公司將採取一切合適的步驟確保能夠維持足夠的公眾持股量，以符合上市規
則第8.08條的規定。倘供股將導致未能維持公眾持股量，本公司及/或配售代理將採取必要的行動減
配股份以維持足夠的公眾持股量，以符合上市規則第8.08條的規定。

– 19 –

供股預期時間表

以下所載的供股預期時間表僅作指示用途，其已假設供股的所有條件將獲達成而編製：

事件 日期及時間

刊發本公告 ..... 2023年5月5日（星期五）

預期寄發通函連同股東特別大會通告及
股東特別大會代表委任表格之日期 ..... 2023年5月25日（星期四）